kwalifi-

kuje się do .,przedaży nieruchomość w mieście Suwałkach na
ulicy Gumiennej, oznaczona N~ hipotecznym 327, obciążona po

życzką Towarzys twa w sumie rub. 3400; licytacja rozpocznie się

od sumy rub. 5100, kaucja od li cytacji oznaczona na rub. 510,
licytacja odbęd zie się w dniu 20 grudnia (2 stycznia) 1906- 7 r.
o godzinie 12 w południe w kancelarji rejenta W. P alickiego w

gmachu miejscowego Sądu Okręgowego.

Je że li licytacja nie dojdzie do skutku w wyżej wskazanym
tęrminie dla braku licytantów, to Zarząd Towarzystwa na mocy

§ 97 Ustawy Towarzystwa, naznaczy termin dla drugiej sprzedaży

od zniżonej sumy sprzedażowej i o terminie drugiej sprzedaży

będzie wydrukowane dwukrotne ogl'oszenie w gazetach.

Warunki do sprzedaży dołączon e są do księgi hipotecznej

odnośnej nieruchomości oraz są do przejrzenia w wydziale hipo

tecznym przy miejscowym Sądzie Okręgowym w kance larji
Zarządu Towarzystwa.

Suwałki, dnia 2 (15) października 1906 r.

Prezes St Staniszelvski.
Sekretarz TVl. I.) trJ1liszeu·ski. 3- 3

SUWA LSKI

SKŁAD WIEJSKICH PRODUKTÓW
p1'ZY 'ltlicy Petersburskiej oM 73.

Niniejszym zawiadamia Sz. Panów Obywateli ziemskich
i Ogrodników, że przyjmuje zamówienia na wszelkie
nasiona pastewne, warzywne i kwiatowe w dowolnej